豊島・文京支部 会員各位                       平成２３年１２月１５日

(社)全日本丌動産協会東京都本部

豊島・文京支部 支部長 荻原 武彦

総務担当部長 内藤 淳

研修担当部長 端  厚

『法定研修会』及び『新年賀詞交歓会』のご案内

拝啓 時下益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。

平素より豊島・文京支部の運営活動にご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、恒例の支部主催法定研修会・新年賀詞交歓会を下記要領にて開催致します。

 会員の皆様にはご多忙中とは存じますが奮ってご参加戴きたく、ご案内申し上げます。

                               敬具

第１部  【支部主催 法定研修会】

                                            受付 ２時００分～

＊日 時    平成２４年１月２５日（水） 午後２時２０分～４時３０分

＊場 所    ホテル メトロポリタン ２階 『曙』

豊島区西池袋１－６－１ ℡（３９８０）１１１１

＊テーマ①  ・ 「東日本大震災から見えたこと」 （２時３０分～３時００分）

                    ～ 震災から１０ヶ月を経て ～

＊講 師      （社）全日本丌動産協会 宮城県本部

    本部長 齋藤 晋 氏

＊テーマ②  ・ 「地形・地名と災害」（仮題） （３時００分～４時３０分）

   ～ 地図を読み解く（豊島区・文京区を中心に） ～

＊講 師       東京学芸大学教授

    理学博士 小泉 武栄 氏

※当日、受講者全員に『研修済証』を交付致します。

           第２部  【新年賀詞交歓会】

＊日  時   平成２４年１月２５日（水） 午後５時～７時

＊場  所   ホテル メトロポリタン ４階 『桜』の間

                今年も、大好評の弦楽四重奏によるライブ演奏を行います

＊参加費用   参加者１名につき １，０００円（１社２名まで）

当日受付にてお支払い下さい。

尚、準備の都合がございますので、お手数ではございますが、ご出席の有無を平

成２４年１月１３日迄に、下記宛にご返信賜りますようお願い申し上げます。

豊島・文京支部事務所  FAX  ５９４０－８１５２

        TEL  5940-8151

平成２４年１月２５日 法定研修会・賀詞交歓会

                 参加申込書

貴社名                TEL

                                 法定研修会 ・ 賀詞交歓会

参加者名                         出席・欠席     出席・欠席

    参加者名                          出席・欠席     出席・欠席

                            （いずれかを○で囲んでください）